„ Nel suddetto Documento si hanno Mancofi d'oro. Ora siaci permesso di farne vedere un'altro estratto dal medesimo Archivio, in cui si leggerà anche l'espressione di *Libbre*, di *Soldi Mancofi*; ed in cui qualche altro punto Istoricò potrà porsi in chiaro.

Cartula de Fundo Galliano.

In nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti Anno Deo propitio Pontificatus Dono Leoni Summo

altre Monete in uso, che i Mancosi, forza è il credere, che gli stessi Mancosi fossero i Soldi d'oro fatti coniare dagl'Imperatori di que' tempi. Gli stessi

Pontifice & Universalì PP. in Apostolatu Sacratissimi Beati Petri Sede anno XIII. Imperante Dano Carlo pyssimo perpetuo Augusto pacifico magna victore Imperatore a Deo coronato anno VIII. die VIII. mense Maji Indict. prima Senegallia. Secundum hanc dono venerabile Monasterio Sancte & intemerate semperque Virginis Dei Marie qui fundatum est infra Territorio Fovojulensi in loco ubi vocatur Sexto. Ego quidem Thomas Filius condam serius Duci Civitatis Senogallie donator presens presenti salute. Credo in Dei Divinis eloquiis quod inquam minuetur substantia sed propter remedium anime mee & remissionem peccatorum meorum quamque pro amore & desiderium ipsum Sancte semper Virginis Dei Genitricis Marie ut ipsa facinora mea intercedere dignetur. Ideo ad hujus pagina donatione a presente die cum majore desiderium pervenire festinavi. Nullius me penitus cogente neque compellente vel vim inferente. Sed pro moto animo ac spontanea mea voluntate do & dono cedo trado mancipio de mea jura in jura & dominiumque supradicto Monasterio Sancte Dei Genitricis Marie fundato in Territorio Fovojulii in loco qui dicitur Sexto ubi Regula Monachorum constituta est. Idem in Fundo qui vocatur Clariano Territorio Senogallie terra hoc est vualdo Tramanelo. . . . & alia circa ipso vualdo se jacente a proffemo mesello ascendente per una Cava usque in fundus Galliano & latus ipso fundum Galliano revolvente se circa fundus Casaledo usque in rivo qui currit inter ipso fundus Clariano & infra fundum Galliano & jannula pro ipso rivo veniente usque ad supradicto pontifello quancumque infra nominatis lateribus habere videtur aquis arboribus pomiferis fructiferis cultis vel incultis cum omnibus a se pertinentibus integris. Simul & terra plus minus modiorum XXX. se jacente ubi dicitur ad aquam Salsola cum omnibus infra se habente. Seu in Fundo Papiano qui vocatur Curte. Similiter terras Senogallie vineas quanto habere visus sum. Ex jura quod Servo duci Genitori mea vel comparatione quod mihi ibidem obveni in integrum una cum vacua intra sua mensura sua & omnibus a se pertinentibus & omnia suprascripta cedo & dono modo a presente die infradicto Monasterio Sancte Marie in Sexto in perpetuum possidendum & defensandum. Reliquo quancumque mihi in suprascriptum fundum lariano remansit deprensa Pontifello per ipso rivo currente usque in fluvio nevula seu cona qui foris ipso rivo rejaet veniente latus ipso fluvio usque ad lamatrice & inde ascendente usque in via que vadit ad casa ohlandi & jura ipsa via veniente usque in predicta via cava & per ipsa via cava descendente usque in viam nominato Pontifello sic ita tamen dum usque ad vivere potuero ego qui supra Thomas donare ipsa reliquid in meas potestates utendi fructus seu castis & omnibus a se pertinentibus revertat in suprascripto Monasterio Sancte Marie qui edificatus est in loco qui dicitur Sextus in territorio Fovojulii in tali tenore hec omnia largivi in supradicto Monasterio per hanc cartula Donationis a presenti die pro remedio anime mee ut non liceat ipsam rem vendere nec donare vel comutare nec pro ulla inge-